审议通过了《关于回购注销2022年股票期权与限制性股票激励计划部分限制性股

票的议案》，因公司2022年股票期权与限制性股票激励计划授予限制性股票的激

励对象中，60名激励对象因个人原因辞职，1名激励对象非因执行职务身故，4

名激励对象个人绩效考核评价结果为B，2名激励对象个人绩效考核评价结果为

C，1名激励对象个人绩效考核评价结果为D，公司对前述68名激励对象已获授但

尚未解除限售的限制性股票合计88,630股进行回购注销，回购价格为64.18元/股

及银行同期存款利息，由于本次回购注销股份占公司总股本比例较小，经测算，

本次回购注销完成后，“恩捷转债”转股价格不变，仍为66.64元/股。

2023年8月21日，公司实施2022年年度权益分派方案，根据可转债转股价格

证券代码：002812   股票简称：恩捷股份   公告编号：2024-156

债券代码：128095   债券简称：恩捷转债

调整的相关条款，公司对“恩捷转债”的转股价格作相应调整，自2023年8月21日

（除权除息日）起“恩捷转债”转股价格由66.64元/股调整为66.46元/股。详见公司

在指定信息披露媒体刊登的《关于可转换公司债券转股价格调整的公告》（公告

编号：2023-142号）。

2023年9月21日，公司实施2023年半年度权益分派方案，根据可转债转股价

格调整的相关条款，公司对“恩捷转债”的转股价格作相应调整，自2023年9月21

日（除权除息日）起“恩捷转债”转股价格由66.46元/股调整为66.26元/股。详见公

司在指定信息披露媒体刊登的《关于可转换公司债券转股价格调整的公告》（公

告编号：2023-167号）。

2024年6月3日，公司实施2023年年度权益分派方案，根据可转债转股价格调

整的相关条款，公司对“恩捷转债”的转股价格作相应调整，自2024年6月3日（除

权除息日）起“恩捷转债”转股价格由66.26元/股调整为64.73元/股。详见公司在指

定信息披露媒体刊登的《关于可转换公司债券转股价格调整的公告》（公告编号：

2024-120号）。

二、“恩捷转债”转股及股份变动情况

自2024年4月1日至2024年6月30日，“恩捷转债”因转股减少金额为56,000.00

元，减少数量560张，转股数量为841股。截至2024年第二季度末，剩余可转债金

额为452,993,100.00元，剩余可转债数量为4,529,931张。自2024年4月1日至2024

年6月30日，公司股份变动情况如下：

单位：股

股份性质

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、限售条件流通股/非流通股 51,998,037 5.32% 0 0 0 100,621,096 100,621,096 152,619,133 15.61%

高管锁定股 51,099,767 5.23% 0 0 0 95,586,780 95,586,780 146,686,547 15.00%

股权激励限售股 898,270 0.09% 0 0 0 5,034,316 5,034,316 5,932,586 0.61%

二、无限售条件流通股 925,757,215 94.68% 0 0 0 -100,620,255 -100,620,255 825,136,960 84.39%

三、总股本 977,755,252 100.00% 0 0 0 841 841 977,756,093 100.00%

注：公司2024年限制性股票激励计划向140名激励对象授予5,034,316股限制性股票，已于2024年5月22

日完成授予登记。

证券代码：002812   股票简称：恩捷股份   公告编号：2024-156

债券代码：128095   债券简称：恩捷转债

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券部投资者联系电话

0877-8888661进行咨询。

四、备查文件

1、截至2024年6月28日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的

“恩捷股份”股本结构表；

2、截至2024年6月28日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的

“恩捷转债”股本结构表。

特此公告。

云南恩捷新材料股份有限公司董事会

二零二四年七月一日